株式会社エッチ・アールオー・オー千葉中央店

ご来店対応についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。

 さて、この度平成２７年１１月３０日(月)より、ご来店の対応に関して下記の事務所にて、

業務を行うこととなりました。

 これを機に、より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと存じますの

で、今後とも倍旧のご支援、ご鞭撻を賜わりますようよろしくお願い申し上げます。

 略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

 株式会社エッチ・アール・オー

代表取締役 石川泰幸

記

新住所 〒260-0024 千葉県千葉市中央区中央港 1-22-7

日企千葉みなとビルディング 3Ｆ

ＴＥＬ 0120-767677  ＦＡＸ 043-400-5036